His igitur ut supra praemissis, retrospectiva Acta capituli provincialis provinciae Aragoniae, quoad caeteras omnes electiones et dispositiones tenore praesentium, et nostri muneris auctoritate, de consilio eorundem Adm. RR. PP. qui nobis assistunt approbamus, et confirmamus, prout approbatas et confirmatas esse volumus, ac declaramus.

Datum Romae, in conventu nostro Sancti Augustini, die 8.^a octobris 1672.

Nostri muneris affisso sigillo
Registri lib. VI.